Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.09.2022 № 127
г.Чудово

Об индексации
пенсий за выслугу лет

На основании пункта 3.5 раздела 3 Положения о пенсии за выслугу лет
лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Администрации го-
рода  Чудово,  утвержденного  решением  Совета  депутатов  города  Чудово
от 27.12.2016 № 70, и на основании  решения Думы Чудовского муниципаль-
ного района от 16.08.2022 № 214 «Об увеличении должностных окладов, де-
нежного содержания лиц,  замещающих муниципальные должности  в  Чудов-
ском муниципальном районе, единовременной выплаты при предоставлении им
ежегодного  оплачиваемого  отпуска  и  материальной  помощи,  должностных
окладов муниципальных служащих и служащих органов местного самоуправле-
ния Чудовского муниципального района»

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1. Увеличить с 1 июля 2022 года в 1,1 раза установленные в соответствии
с решением Совета депутатов города Чудово от 27.12.2016 № 70 «Об утвержде-
нии Положения о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности му-
ниципальной службы в Администрации города Чудово» пенсии за выслугу лет
лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Администрации го-
рода Чудово.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава города Чудово,
Председатель Совета
депутатов города О.В. Черкашин

	Р Е Ш Е Н И Е
	1. Увеличить с 1 июля 2022 года в 1,1 раза установленные в соответствии с решением Совета депутатов города Чудово от 27.12.2016 № 70 «Об утверждении Положения о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Администрации города Чудово» пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Администрации города Чудово.
	2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.